
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN
REPUBLIC OF CAMEROON

Peace-Work-Fatherland
UNIVERSITÉ DE DSCHANG
UNIVERSITY OF DSCHANG

Scholae Thesaurus Dschangensis Ibi Cordum

BP 96, Dschang (Cameroun)-Tel/Fax:(237) 233 45 13 81
Website: www.univ-dschang.org

E-mail: udsrectorat@univ-dschang.org

FACULTÉ DES SCIENCES
FACULTY OF SCIENCE

Décanat
The Deans' Office

BP 67 Dschang, (Cameroun)
Tél/Fax : (237) 243 69 15 00 /

E-mail: faculte.sciences@univ-dschang.org

Année  Académique: 2021/2022
Département  Académique: CHIMIE
Cursus : Licence
Domaine : Sciences et Technologie
Semestre LMD: 3

Mention : Chimie
Spécialité: Chimie
Parcours : Chimie Tronc commun
Option : Chimie Tronc commun

PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 3]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT CHM211/6 CHM221/6 CHM231/6 CHM241/6 CHM251A/3 CHM251F/3 CHM261/3 CHM271/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

    CHM211SESS. MOY.
UE CHM221SESS. MOY.

UE CHM231SESS. MOY.
UE CHM241SESS. MOY.

UE CHM251ASESS. MOY.
UE CHM251FSESS. MOY.

UE CHM261SESS. MOY.
UE CHM271SESS. MOY.

UE

1 CM-UDS-
19SCI0135

ABAMO LAIC
KEVIN M 11.20 Fev22 11.2013.45 Fev21 13.4512.20 Fev21 12.2010.68 R/Fev2110.6810.00 R/Fev22 10 / / R / / R 10.20 Fev21 10.2011.53 30

2 CM-UDS-
20SCI1712

ABDEL MATINOU
Camara M 9.55 R/Fev22 EL 10.50 R/Fev2210.5013.40 R/Fev2213.409.59 R/Fev22 EL 8.84 R/Fev22 EL / / R 12.62 Fev22 12.62 / / R 15

3 CM-UDS-
20SCI0163

ABONZO
NKENHOUNG
DENILSON

F 10.00 R/Fev22 10 12.98 Fev22 12.9813.30 R/Fev2213.3012.36 R/Fev2212.3611.32 R/Fev2211.32 / / R 11.38 R/Fev2211.38 / / R 12 30

4 CM-UDS-
19SCI3040

ABOUDEM DJIMO
Divard-nel M 11.82 Fev22 11.8212.82 R/Fev2212.8211.30 R/Fev2211.3012.57 Fev22 12.5710.09 Fev22 10.09 / / R 10.50 Fev22 10.50 / / R 11.76 30

5 CM-UDS-
19SCI0002

ABUGANKING
BORIS LANDRY M 10.65 Fev22 10.6510.35 Fev22 10.3511.00 R/Fev22 11 10.00 R/Fev22 10 13.51 Fev21 13.51 / / R / / R 11.38 R/Fev2111.3810.89 30

6 CM-UDS-
18SCI1571

AJOUATSA
TANEDJI
EVARISTE I

M 10.98 Fev22 10.9811.00 R/Fev21 11 10.00 Fev21 10 13.04 R/Fev2213.0411.48 R/Fev2211.48 / / R 11.62 R/Fev2111.62 / / R 11.31 30

7 CM-UDS-
19SCI2685 ANGUE Jean Marc M Fev23 EL 10.80 R/Fev2310.807.70 R/Fev23 EL Fev22 EL 11.43 R/Fev2111.43 / / R / / R 10.20 R/Fev2110.20 12

8 CM-UDS-
20SCI0811

AYEMELE MELI
DAINA F 12.77 Fev22 12.7711.38 Fev22 11.3811.05 Fev22 11.0512.68 Fev22 12.6814.36 R/Fev2214.36 / / R 16.23 Fev22 16.23 / / R 12.64 30

9 CM-UDS-
20SCI0829

BOUFACK
DONGMO
LONDINE

F 10.30 Fev22 10.3014.65 Fev22 14.6514.10 Fev22 14.1016.89 Fev22 16.8915.61 Fev22 15.61 / / R / / R 16.92 Fev22 16.9214.44 30

10 CM-UDS-
17SCI1810

CHEMU TAKAM
AURELLE F 11.38 R/Fev2111.3810.20 R/Fev2010.2010.00 R/Fev21 10 11.07 Fev21 11.0710.86 Fev20 10.86 / / R 12.05 Fev20 12.05 / / R 10.82 30

11 CM-UDS-
20SCI0220

DEMANOU
FRANKLIN M 12.90 Fev22 12.9011.32 Fev22 11.3213.50 Fev22 13.5013.34 Fev22 13.3410.37 Fev22 10.37 / / R / / R 12.70 Fev22 12.7012.52 30

12 CM-UDS-
18SCI1605

DEMASSE
KENFACK TIFANY
FABIOLA

F 10.93 Fev21 10.9311.35 R/Fev2111.3510.10 R/Fev2110.1010.00 R/Fev21 10 12.68 R/Fev2112.68 / / R / / R 10.00 R/Fev21 10 10.74 30

13 CM-UDS-
20SCI0849

DIFFOU FOUTIA
CHANDELLE F 10.90 Fev22 10.9011.18 Fev22 11.1811.23 Fev22 11.2312.50 Fev22 12.5011.18 Fev22 11.18 / / R / / R 10.10 Fev22 10.1011.29 30

14 CM-UDS-
18SCI2953

DJIEUGOUE
DEFOUEN
ACHILLE

M 11.43 R/Fev2111.4310.00 Fev22 10 12.55 Fev21 12.5512.25 R/Fev2112.2510.09 Fev20 10.09 / / R / / R 10.15 R/Fev2010.1511.27 30

15 CM-UDS-
19SCI0019

DJIGUI KENFACK
ISABELLE
NATACHA

F 8.23 R/Fev23 EL 12.00 R/Fev23 12 11.55 Fev23 11.559.27 R/Fev23 EL 11.40 R/Fev2211.40 / / R 11.15 R/Fev2211.15 / / R 18



16 CM-UDS-
19SCI0306

DJIOKENG
ZEKENG ORNELLA
CELESTE

F 10.80 R/Fev2110.8011.07 R/Fev2111.0710.75 Fev21 10.7510.05 R/Fev2110.0513.20 R/Fev2113.20 / / R / / R 12.05 Fev21 12.0511.06 30

17 CM-UDS-
20SCI0239

DJOTIO WANDJI
JEANICHA EVODIE F 11.55 R/Fev2211.5511.02 Fev22 11.0213.48 R/Fev2213.4811.11 R/Fev22 11.11 / / R 10.90 Fev22 10.9013.65 Fev22 13.65 / / R 11.89 30

18 CM-UDS-
20SCI0280 DOUANLA FALONE F 12.40 Fev22 12.4010.88 Fev22 10.8813.70 Fev22 13.7011.07 Fev22 11.0710.00 R/Fev22 10 / / R / / R 15.82 Fev22 15.8212.19 30

19 CM-UDS-
18SCI2788

EHANGO EHANGO
PARFAIT JAURES M 10.00 R/Fev22 10 12.40 R/Fev2212.4010.85 R/Fev2210.8511.88 R/Fev2211.8810.44 R/Fev2110.44 / / R 10.80 Fev21 10.80 / / R 11.15 30

20 CM-UDS-
17SCI0370

ESSOH TOMTE
GUY ARSENE M 11.38 R/Fev2111.3811.35 R/Fev2011.3511.75 Fev21 11.7511.27 R/Fev2111.2710.96 Fev20 10.96 / / R 10.73 Fev20 10.73 / / R 11.32 30

21 CM-UDS-
19SCI1659

ESSOME EDOUNG
MAXIME M 10.93 R/Fev2110.9310.38 R/Fev2110.3813.45 Fev21 13.4512.62 R/Fev2112.6210.65 Fev21 10.65 / / R / / R 12.50 R/Fev2112.5011.79 30

22 CM-UDS-
18SCI2790

FEMNE DJOUFFO
SORELLE TEREZ F 11.20 R/Fev2011.2010.00 R/Fev20 10 10.00 R/Fev20 10 10.73 R/Fev2010.7310.20 Fev20 10.20 / / R 11.31 Fev20 11.31 / / R 10.54 30

23 CM-UDS-
18SCI2098

FEUYANG
KENGNE
CHARNELLE
NATACHA

F 11.00 Fev22 11 12.32 Fev22 12.3210.57 Fev22 10.5712.79 R/Fev2212.7910.89 Fev22 10.89 / / R 13.25 Fev22 13.25 / / R 11.75 30

24 CM-UDS-
18SCI0469

FODJOCK Brice
Donald M 6.95 R/Fev22 EL 8.43 R/Fev22 EL 11.00 Fev21 11 1.90 R/Fev22 EL 8.64 R/Fev22 EL / / R / / R 10.95 R/Fev2110.95 9

25 CM-UDS-
19SCI0467

FOKOU
TAKOUTSING
URICH

M 4.38 R/Fev22 EL 6.93 R/Fev22 EL 9.10 R/Fev22 EL 10.41 R/Fev2210.4110.20 R/Fev2210.20 / / R / / R 9.18 R/Fev22 EL 9

26 CM-UDS-
19SCI0469 FOLA VENESSA F 10.15 Fev22 10.1511.50 R/Fev2211.5011.85 R/Fev2111.8510.35 R/Fev2110.3511.69 Fev21 11.69 / / R 12.25 R/Fev2112.25 / / R 11.16 30

27 CM-UDS-
19SCI0478 FOPA BERTRAND M 10.40 R/Fev2110.4010.73 Fev21 10.7310.00 Fev21 10 10.40 R/Fev2110.4010.93 Fev21 10.93 / / R / / R 13.02 R/Fev2113.0210.7 30

28 CM-UDS-
19SCI1705 FOSSO Brunette F 12.30 Fev22 12.3011.38 R/Fev2211.3810.65 Fev21 10.6511.20 R/Fev2111.2010.00 R/Fev21 10 / / R 11.48 R/Fev2111.48 / / R 11.25 30

29 CM-UDS-
20SCI0316

FOTSING
TATSAMBONG
STEVEN KEVIN

M 12.10 Fev22 12.1016.25 R/Fev2216.2512.62 R/Fev2212.6210.00 R/Fev22 10 10.59 Fev22 10.59 / / R 12.12 Fev22 12.12 / / R 12.47 30

30 CM-UDS-
19SCI0506

FOUODJI RICKEIL
NICELLE F 10.62 Fev22 10.6211.20 R/Fev2111.2014.05 Fev21 14.0512.20 R/Fev2112.2011.48 R/Fev2111.48 / / R 12.48 R/Fev2112.48 / / R 12.01 30

31 CM-UDS-
20SCI0328

FOZIN DONJI
DYLANE M 12.75 Fev22 12.7510.73 Fev22 10.7315.75 Fev23 15.7510.00 R/Fev23 10 10.69 Fev22 10.69 / / R / / R 15.00 Fev23 15 12.42 30

32 CM-UDS-
20SCI1757

GAMGNY JANNY
MAGUY F 10.00 Fev22 10 12.70 R/Fev2212.7013.65 R/Fev2213.6511.34 R/Fev2211.3410.00 R/Fev22 10 / / R 11.20 R/Fev2211.20 / / R 11.66 30

33 CM-UDS-
18SCI0496

GHOTSA NONGNI
GUILLEINE
CHANEL

F 10.75 Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 12.10 Fev21 12.1010.48 R/Fev2110.4810.89 Fev21 10.89 / / R 11.05 Fev21 11.05 / / R 10.86 30

34 CM-UDS-
19SCI0529

GOZION LYDIE
EUNICE F 11.05 R/Fev2111.0511.23 R/Fev2211.2310.00 R/Fev22 10 10.55 R/Fev2110.5512.58 Fev21 12.58 / / R / / R 13.05 R/Fev2113.0511.13 30

35 CM-UDS-
20SCI0942

GUNTE NGUNTE
JULIO M 10.00 R/Fev22 10 13.93 R/Fev2213.9313.45 R/Fev2213.4510.00 R/Fev22 10 10.92 Fev22 10.92 / / R 15.55 Fev22 15.55 / / R 12.12 30

36 CM-UDS-
19SCI0553 JIATSA rolis parfait M 10.40 R/Fev2110.4010.65 Fev21 10.6510.00 R/Fev21 10 11.38 R/Fev2111.38 / / R 10.50 R/Fev2110.50 / / R 14.02 R/Fev2114.0210.94 30

37 CM-UDS-
19SCI2650

JOGO DONGMO
MORELLE
PRESKYLE

F 10.00 R/Fev23 10 12.70 R/Fev2312.7012.45 Fev23 12.4513.59 R/Fev2313.5910.19 Fev22 10.19 / / R 12.90 R/Fev2212.90 / / R 12.06 30

38 CM-UDS-
19SCI1757

KAMEGNE
VICTORINE
LEATICIA

F 10.50 R/Fev2110.5010.85 R/Fev2110.8511.15 R/Fev2111.1513.07 Fev21 13.0710.00 R/Fev21 10 / / R 12.00 R/Fev21 12 / / R 11.31 30

39 CM-UDS-
19SCI0605

KEMIFE
MBOUTCHOUANG
BIENVENU
KABREL

M 14.88 Fev22 14.8815.82 R/Fev2215.8213.35 R/Fev2113.3511.26 Fev22 11.2610.62 Fev21 10.62 / / R 12.52 R/Fev2112.52 / / R 13.38 30

40 CM-UDS-
20SCI0969

KEMOH CYRILLE
KEMOH M 11.00 Fev22 11 12.70 Fev22 12.7013.75 R/Fev2213.7510.40 Fev22 10.4014.79 Fev22 14.79 / / R 14.68 Fev22 14.68 / / R 12.52 30

41 CM-UDS-
20SCI0377

KENFACK Rochnel
Steeve M 11.35 Fev22 11.3510.98 Fev22 10.9813.77 R/Fev2213.7710.23 Fev22 10.2313.76 Fev22 13.76 / / R 13.60 R/Fev2213.60 / / R 12 30

42 CM-UDS-
20SCI0973

KENFACK TALLA
ROMEO DONALD M 10.85 Fev22 10.8510.00 R/Fev22 10 12.30 R/Fev2212.3011.51 R/Fev2211.5110.13 Fev22 10.13 / / R 10.20 R/Fev2210.20 / / R 10.97 30

43 CM-UDS-
19SCI0629

KENGNE YEDJOU
Boniface Junior M 11.90 Fev22 11.908.27 R/Fev22 EL 6.43 R/Fev22 EL 7.40 R/Fev22 EL / / R 13.10 Fev22 13.1013.82 Fev22 13.82 / / R 12

44 CM-UDS-
19SCI2435

KENGNI JEUDJIO
MARIOLE F 4.55 R/Fev23 EL 5.97 Fev23 EL EL Fev23 EL 8.20 R/Fev23 EL / / R 10.25 Fev23 10.25 / / R 3

45 CM-UDS-
18SCI1125

KENGNI
NGUEPENPIEU
landrine kevine

F 10.73 R/Fev2110.7311.55 R/Fev2211.5510.00 Fev21 10 10.07 R/Fev2110.07 / / R 12.00 R/Fev22 12 / / R 12.65 Fev21 12.6510.94 30



46 CM-UDS-
19SCI1806

KENKO
NZETCHOUG
Romaric

M 12.55 Fev22 12.559.40 R/Fev23 EL 11.20 Fev22 11.204.15 R/Fev23 EL 11.88 R/Fev2211.88 / / R 10.05 R/Fev2210.05 / / R 18

47 CM-UDS-
17SCI2665

KENMEGNI
TSAKOUE
DOMINIQUE

M 11.45 Fev22 11.4512.73 R/Fev2012.7310.35 R/Fev2010.3512.38 R/Fev2212.3812.24 R/Fev2112.24 / / R 10.98 R/Fev2010.98 / / R 11.7 30

48 CM-UDS-
20SCI0987

KENNE ETIENNE
JUNIOR M 14.90 Fev22 14.9012.85 Fev22 12.8513.57 Fev22 13.5710.89 Fev22 10.8911.06 Fev22 11.06 / / R / / R 17.20 Fev22 17.2013.27 30

49 CM-UDS-
20SCI1000

KOUAMO NANHOU
GISÈLE GWLADYS F 13.35 Fev22 13.3515.95 Fev22 15.9516.58 R/Fev2216.5811.15 Fev22 11.1514.72 Fev22 14.72 / / R / / R 17.83 Fev22 17.8314.66 30

50 CM-UDS-
20SCI1582

KUETE SOP
NGOUNOU ZENA M 14.88 Fev22 14.8818.15 Fev22 18.1512.35 Fev22 12.3513.25 Fev22 13.2513.67 Fev22 13.67 / / R / / R 17.67 Fev22 17.6714.86 30

51 CM-UDS-
19SCI1850

KUETE YEMAFO
AUDREY F 10.52 Fev22 10.5211.18 Fev22 11.1812.90 R/Fev2112.9011.10 R/Fev2211.1012.32 R/Fev2112.32 / / R / / R 12.18 R/Fev2112.1811.59 30

52 CM-UDS-
16SCI1730

LAPA TCHOFFO
FABRICE M 10.00 R/Fev22 10 12.62 R/Fev2212.6212.10 Fev21 12.1011.01 R/Fev2211.0112.31 Fev21 12.31 / / R / / R 13.98 Fev21 13.9811.78 30

53 CM-UDS-
19SCI0721

MADJOU
FOPOUSSI
FABIOLA

F 4.88 R/Fev22 EL 9.55 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev2210.705.20 R/Fev22 EL 11.44 R/Fev2211.44 / / R / / R 11.62 Fev22 11.62 12

54 CM-UDS-
20SCI1788

MAFFEU NZEUKEU
Chyrol F 12.80 Fev22 12.8010.65 R/Fev2210.6513.60 R/Fev2213.6011.55 R/Fev2211.5512.31 Fev22 12.31 / / R / / R 10.52 Fev22 10.5212 30

55 CM-UDS-
19SCI1923

MBANGTOLOUM
EPHRAIM M 11.12 Fev21 11.1211.88 R/Fev2111.8810.45 Fev21 10.4510.00 R/Fev21 10 10.25 Fev21 10.25 / / R 10.75 R/Fev2110.75 / / R 10.79 30

56 CM-UDS-
18SCI1782

MBAPTE MBAFACK
VANESSA
ESTELLE

F 10.00 R/Fev22 10 13.60 Fev22 13.6013.20 Fev21 13.2010.73 R/Fev2110.7310.20 Fev22 10.20 / / R / / R 11.75 R/Fev2111.7511.7 30

57 CM-UDS-
18SCI2619

MBOUO NZIE
YASMIDE F 12.35 Fev22 12.3511.95 Fev22 11.9513.60 R/Fev2113.6014.29 R/Fev2214.2911.16 Fev22 11.16 / / R / / R 13.02 Fev22 13.0212.86 30

58 CM-UDS-
19SCI0808

MEDJIONANG
SERDRIQUE
ZIDAND

M 10.00 R/Fev21 10 10.60 R/Fev2110.6011.70 Fev21 11.7011.12 R/Fev2111.1210.68 R/Fev2110.68 / / R / / R 10.95 R/Fev2110.9510.85 30

59 CM-UDS-
20SCI0133 MEGOU DIANE F 10.77 R/Fev2210.7712.62 R/Fev2212.6211.02 R/Fev2211.0210.00 R/Fev22 10 10.48 Fev22 10.48 / / R 11.98 R/Fev2211.98 / / R 11.13 30

60 CM-UDS-
20SCI0476

MELI ARMAND
FRANKLIN M 11.40 Fev22 11.4010.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev2211.1510.00 R/Fev22 10 11.64 R/Fev2211.64 / / R 11.00 R/Fev22 11 / / R 10.77 30

61 CM-UDS-
18SCI1801

MINKAM
GAINSBOUG M 10.80 Fev22 10.8012.95 R/Fev2212.9510.35 R/Fev2210.3514.40 R/Fev2214.4012.33 Fev22 12.33 / / R 12.80 Fev22 12.80 / / R 12.21 30

62 CM-UDS-
20SCI1515

MOFANG NGOMPE
YERESSE
HORNELA

F 12.45 Fev22 12.4511.98 Fev22 11.9815.20 R/Fev2215.2014.74 Fev22 14.7410.20 Fev22 10.20 / / R / / R 16.10 Fev22 16.1013.5 30

63 CM-UDS-
18SCI1236

MOFFO MOMO
LINE TATIANA F 12.43 R/Fev2112.4310.60 R/Fev2110.6013.50 R/Fev2213.5012.27 Fev21 12.2711.88 R/Fev2111.88 / / R 12.98 R/Fev2112.98 / / R 12.25 30

64 CM-UDS-
18SCI2886

MPON NYAM Grace
Naomi Emmanuel F 10.00 R/Fev22 10 11.32 R/Fev2111.3210.70 R/Fev2110.7010.00 R/Fev22 10 10.81 Fev22 10.81 / / R 13.93 R/Fev2113.93 / / R 10.88 30

65 CM-UDS-
20SCI0503

NANFACK
TSOMKENG Daïna F 12.15 Fev22 12.1512.95 R/Fev2212.9514.40 R/Fev2214.4010.20 Fev22 10.2011.74 Fev22 11.74 / / R 11.50 Fev22 11.50 / / R 12.26 30

66 CM-UDS-
20SCI0505

NANKAM Fadil
Yoan M 10.88 Fev22 10.8812.48 R/Fev2212.4810.95 Fev22 10.9510.91 R/Fev2210.9112.97 Fev22 12.97 / / R / / R 10.95 Fev22 10.9511.44 30

67 CM-UDS-
20SCI0507

NANMENE
LAURINDA STELLA F 12.90 Fev22 12.9011.90 Fev22 11.9012.77 Fev22 12.7710.00 R/Fev22 10 / / R 11.70 Fev22 11.7014.07 Fev22 14.07 / / R 12.09 30

68 CM-UDS-
20SCI1408

NDONGUE FOJO
Audrey M 12.82 Fev22 12.8211.15 R/Fev2311.1512.05 R/Fev2212.0512.15 Fev23 12.1511.97 Fev22 11.97 / / R 13.07 R/Fev2313.07 / / R 12.14 30

69 CM-UDS-
20SCI1101

NGADJOU
Lucienne Merveille F 11.27 R/Fev2211.2710.73 R/Fev2210.7312.70 R/Fev2212.7011.35 Fev22 11.3510.09 Fev22 10.09 / / R / / R 10.52 Fev22 10.5211.27 30

70 CM-UDS-
20SCI2255

NGAHAKEU
NOUBISSIE
MIGUELE

M 11.43 R/Fev2211.4312.32 Fev22 12.3213.10 R/Fev2213.1011.66 Fev22 11.6611.15 Fev22 11.15 / / R / / R 14.40 Fev22 14.4012.26 30

71 CM-UDS-
19SCI2043

NGNADJA
TCHOUAGOUM
PRISCA DARLINE

F 10.45 Fev22 10.4515.38 R/Fev2215.3812.15 Fev21 12.1512.32 R/Fev2112.3211.96 R/Fev2111.96 / / R / / R 11.18 Fev21 11.1812.37 30

72 CM-UDS-
19SCI0952

NGONGANG
KEMAJOU ELISEE M 13.20 Fev21 13.2014.57 R/Fev2114.5710.05 Fev21 10.0512.20 Fev21 12.2010.53 Fev21 10.53 / / R 12.45 Fev21 12.45 / / R 12.3 30

73 CM-UDS-
19SCI0973

NGOULOURE
MOUANSIE
JOSEPH ARSENE

M 6.38 R/Fev22 EL 10.95 Fev21 10.9510.20 Fev21 10.207.22 R/Fev22 EL 10.56 R/Fev2110.56 / / R / / R 9.15 R/Fev22 EL 15

74 CM-UDS-
19SCI0993

NGUEKENG
DJOUKENG Zidane
franklin

M 10.00 R/Fev22 10 11.27 Fev22 11.2711.60 R/Fev2111.6010.82 Fev21 10.8211.59 Fev21 11.59 / / R / / R 11.40 R/Fev2111.4011.04 30

75 CM-UDS-
19SCI2078

NGUENA WONTEU
GUERICHE
STANISLAS

M 15.02 Fev22 15.0212.77 Fev22 12.7715.00 R/Fev22 15 10.90 Fev22 10.90 / / R 13.05 Fev22 13.05 / / R 16.90 Fev22 16.9013.73 30



76 CM-UDS-
19SCI2108

NKENFACK
FRANCIS DERRICKM 10.00 R/Fev21 10 10.38 R/Fev2110.3810.75 Fev21 10.7510.65 Fev21 10.6510.72 R/Fev2110.72 / / R 12.52 R/Fev2112.52 / / R 10.68 30

77 CM-UDS-
19SCI1064

NOUBISSI
OUAMBO DIVANE
FRANKLIN

M 6.53 R/Fev23 EL 9.60 R/Fev23 EL 13.55 R/Fev2313.558.98 R/Fev23 EL 10.20 Fev22 10.20 / / R / / R 11.35 Fev22 11.35 12

78 CM-UDS-
20SCI2156

NOUBIWO FOKOU
LAETICIA F 13.30 Fev22 13.3015.55 Fev22 15.5514.10 R/Fev2214.1011.06 Fev22 11.0612.70 Fev22 12.70 / / R 14.25 Fev22 14.25 / / R 13.5 30

79 CM-UDS-
20SCI1837

NOUWEDJIM FOKA
CHERUBIN
POLAIRE

M 11.23 Fev22 11.2313.90 R/Fev2213.9014.00 R/Fev22 14 11.62 Fev22 11.6210.33 Fev22 10.33 / / R / / R 12.73 R/Fev2212.7312.46 30

80 CM-UDS-
20SCI0613

NSANGOU MBOUM
Aïcha F 10.85 Fev22 10.8512.60 Fev22 12.6013.00 Fev22 13 10.95 R/Fev2210.9512.00 Fev22 12 / / R 10.32 R/Fev2210.32 / / R 11.71 30

81 CM-UDS-
19SCI1090

NYEUWA KAMDEM
Nelie Flor F 7.88 R/Fev22 EL 7.05 R/Fev22 EL 10.65 R/Fev2210.659.74 R/Fev22 EL 13.52 R/Fev2213.52 / / R 11.43 R/Fev2211.43 / / R 12

82 CM-UDS-
21SCI1727

NZENU WONDJE
LAURE Valentine
Synthia

F 10.00 R/Fev22 10 10.70 R/Fev2210.7010.50 Fev22 10.5010.25 R/Fev2210.2510.96 R/Fev2210.96 / / R / / R 15.32 Fev22 15.3210.92 30

83 CM-UDS-
20SCI0617

NZIMA SALOMON
FABRICE M 10.00 R/Fev23 10 12.45 R/Fev2212.4514.35 R/Fev2314.3510.23 Fev23 10.2314.18 Fev22 14.18 / / R 11.80 Fev22 11.80 / / R 12 30

84 CM-UDS-
19SCI1095

NZOUNOU
NGANTCHOU
SANDRA ORLANE

F 11.18 R/Fev2111.1811.82 Fev21 11.8213.20 R/Fev2113.2010.00 R/Fev21 10 10.40 R/Fev2110.40 / / R / / R 13.55 R/Fev2113.5511.64 30

85 CM-UDS-
19SCI1097

OUAKO BEATRICE
LAURE F 13.95 Fev22 13.9512.45 Fev22 12.4513.12 Fev22 13.1212.34 R/Fev2212.3412.42 Fev22 12.42 / / R / / R 14.40 Fev22 14.4013.05 30

86 CM-UDS-
20SCI2028

PENGAM TANKEU
INGRID SAMIRA F 12.73 Fev22 12.7314.48 Fev22 14.4811.85 Fev22 11.8511.20 Fev22 11.2013.40 Fev22 13.40 / / R / / R 17.60 Fev22 17.6013.15 30

87 CM-UDS-
20SCI1172

SAHAGUE ALAIN
DESCARTE M 11.65 Fev22 11.6511.50 Fev22 11.5010.88 Fev22 10.8810.30 Fev22 10.3010.84 Fev22 10.84 / / R / / R 13.88 Fev22 13.8811.34 30

88 CM-UDS-
20SCI1448

SIDZE TOUKAM
CLAUDINE SILVA F 12.73 Fev22 12.7310.00 Fev22 10 11.25 R/Fev2211.2510.00 R/Fev22 10 11.89 Fev22 11.89 / / R 14.48 Fev22 14.48 / / R 11.43 30

89 CM-UDS-
20SCI0648

SIKOUNMO
GRACE
ANTOINETTE

F 11.85 Fev22 11.8512.75 R/Fev2212.7514.73 R/Fev2214.7311.82 R/Fev2211.8212.44 R/Fev2212.44 / / R / / R 11.60 Fev22 11.6012.63 30

90 CM-UDS-
18SCI1402

SINDI MENEGUE
Raissa F 10.00 R/Fev22 10 12.20 R/Fev2212.2011.65 Fev21 11.6511.45 R/Fev2111.4511.92 R/Fev2111.92 / / R 12.75 Fev21 12.75 / / R 11.53 30

91 CM-UDS-
19SCI1165

SONFACK LESLY
RIHANNA F 10.80 Fev22 10.8013.20 Fev22 13.2017.45 R/Fev2217.4510.88 Fev22 10.8812.00 R/Fev22 12 / / R 13.45 Fev22 13.45 / / R 13.01 30

92 CM-UDS-
19SCI2212

SONYEM
DIFOMEMOIRE
MARIE BERENICE

F 10.00 R/Fev23 10 10.77 R/Fev2310.7710.25 R/Fev2110.2510.57 Fev23 10.5712.64 R/Fev2212.64 / / R 11.12 R/Fev2111.12 / / R 10.69 30

93 CM-UDS-
20SCI0676

TAKAM
DJOMBISSIE Alex
Jordan

M 11.43 R/Fev2211.4310.93 R/Fev2210.9313.95 R/Fev2213.9511.02 R/Fev2211.0211.40 Fev22 11.40 / / R / / R 10.00 R/Fev22 10 11.61 30

94 CM-UDS-
20SCI1452

TAKOUEZIM
TSAKEM Imelda F 10.00 R/Fev22 10 11.80 Fev22 11.8012.40 R/Fev2212.4014.27 R/Fev2214.2713.05 Fev22 13.05 / / R 12.40 R/Fev2212.40 / / R 12.24 30

95 CM-UDS-
19SCI2256

TCHAKAM
TOUKAM MAEL
BROXTON

M 18.45 Fev22 18.4513.50 Fev22 13.5012.45 R/Fev2212.4511.25 Fev22 11.2510.35 Fev22 10.35 / / R / / R 12.00 Fev22 12 13.37 30

96 CM-UDS-
20SCI2047

TCHOUTA
MOUDZE PAULE
LYNSAY

F 10.35 Fev22 10.3511.20 Fev23 11.2010.55 R/Fev2310.5511.07 Fev22 11.0710.97 Fev22 10.97 / / R 11.00 R/Fev22 11 / / R 10.83 30

97 CM-UDS-
19SCI2282

TCHOUTA DZUBIT
DANIELLE F 5.03 R/Fev22 EL 10.68 R/Fev2210.6810.43 R/Fev2210.437.15 R/Fev22 EL 12.76 R/Fev2212.76 / / R 11.80 R/Fev2211.80 / / R 18

98 CM-UDS-
19SCI2307

TCHUISSE
TCHAYA PATRICIA
CHRISTELLE
BLANCHE

F 10.82 Fev22 10.8210.82 R/Fev2210.8213.32 R/Fev2213.3211.26 R/Fev2211.2611.56 R/Fev2211.56 / / R 12.98 R/Fev2212.98 / / R 11.7 30

99 CM-UDS-
16SCI0876

TEKAP
NANTCHOUANG
ALEX STEPHANE

M 10.00 R/Fev21 10 13.50 R/Fev2013.5012.30 Fev21 12.3010.32 Fev20 10.3210.00 R/Fev21 10 / / R 12.26 Fev20 12.26 / / R 11.45 30

100CM-UDS-
18SCI2936

TEMGOUA ZAOUI
Laeticia Florel F 10.10 R/Fev2110.1010.00 R/Fev21 10 10.35 Fev21 10.3510.07 R/Fev2110.0710.58 Fev21 10.58 / / R / / R 14.55 R/Fev2114.5510.62 30

101CM-UDS-
20SCI0733

TIDO WAMBA
JORES M 12.75 Fev22 12.7510.18 Fev22 10.1810.85 Fev22 10.8510.43 R/Fev2210.4310.82 Fev22 10.82 / / R / / R 14.23 Fev22 14.2311.35 30

102CM-UDS-
19SCI2310

TIOBOU TSAGUE
LAURIANE JOSEE F 5.00 R/Fev23 EL 8.73 R/Fev23 EL 11.80 Fev23 11.804.81 R/Fev23 EL 12.05 Fev23 12.05 / / R 15.57 R/Fev2315.57 / / R 12

103CM-UDS-
18SCI2457

TIOFACK MOREL
FRANCK M 11.98 Fev22 11.9810.10 Fev22 10.1012.05 R/Fev2212.0510.48 Fev21 10.4810.04 R/Fev2210.04 / / R 10.98 Fev21 10.98 / / R 11.02 30

104CM-UDS-
20SCI1241

TIYO SAA
SORELLE NOELLE F 13.32 Fev22 13.3214.35 Fev22 14.3513.70 R/Fev2213.7013.46 R/Fev2213.4610.03 Fev22 10.03 / / R 11.30 Fev22 11.30 / / R 13.1 30

105CM-UDS-
20SCI0739

TOUKAM
TCHAMBA Franck

M 10.00 R/Fev23 10 10.80 Fev23 10.8010.70 R/Fev2210.7012.24 Fev23 12.2410.36 Fev22 10.36 / / R 10.70 Fev22 10.70 / / R 10.85 30



Arnold

106CM-UDS-
19SCI3174

TSAPLA
TENGOUNDIO
Hornela Lediane

F 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 11.60 R/Fev2111.6011.93 R/Fev2111.9311.80 Fev21 11.80 / / R 12.88 R/Fev2112.88 / / R 11.17 30

107CM-UDS-
20SCI1641

TSASILA INGRIDE
MODESTINE F 11.65 Fev22 11.6512.82 R/Fev2212.8210.00 Fev22 10 10.45 R/Fev2210.4510.00 R/Fev22 10 / / R 14.98 Fev22 14.98 / / R 11.48 30

108CM-UDS-
20SCI1254

TSIAZE TSAFACK
ELSA GLORY F 15.23 R/Fev2215.2312.57 R/Fev2212.5713.30 R/Fev2213.3010.11 R/Fev2210.1116.25 Fev22 16.25 / / R 10.05 Fev22 10.05 / / R 12.87 30

109CM-UDS-
19SCI1395

WAMI KAMGA
AYMERIK M 11.18 R/Fev2111.1813.50 R/Fev2113.5010.05 Fev21 10.0510.00 R/Fev21 10 11.93 Fev21 11.93 / / R 10.57 Fev21 10.57 / / R 11.2 30

110 CM-UDS-
19SCI0129

WELAJI PEUBE
Naomie presley F 10.00 R/Fev23 10 10.10 R/Fev2210.1010.55 R/Fev2310.5510.00 R/Fev23 10 11.37 Fev22 11.37 / / R 10.23 R/Fev2210.23 / / R 10.29 30

111 CM-UDS-
20SCI1489 WOUTSA LILIANE F 10.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 13.75 R/Fev2213.7510.00 R/Fev22 10 10.21 Fev22 10.21 / / R 11.00 R/Fev22 11 / / R 10.92 30

112 CM-UDS-
20SCI0774

YANGNOU
TANKOUA VIDINE
STANISLA

F 12.45 Fev22 12.4515.85 Fev22 15.8511.25 Fev22 11.2511.48 Fev22 11.4813.89 Fev22 13.89 / / R / / R 17.08 Fev22 17.0813.3 30

113 CM-UDS-
20SCI1492

YMELE SAMANTA
LESLI F 11.00 Fev22 11 10.01 R/Fev2210.0111.15 R/Fev2211.1510.70 R/Fev2210.7010.57 Fev22 10.57 / / R 11.98 Fev22 11.98 / / R 10.83 30

114 CM-UDS-
20SCI0787 ZEBAZE CAROLLE F 10.00 R/Fev22 10 10.52 R/Fev2210.5213.15 R/Fev2213.1510.50 R/Fev2210.5010.52 R/Fev2210.52 / / R 10.82 Fev22 10.82 / / R 10.97 30

115 CM-UDS-
20SCI2081

ZEUFACK Elvira
Miguelle F 11.45 Fev22 11.4510.30 Fev22 10.3010.50 R/Fev2210.5013.88 Fev22 13.8811.04 Fev22 11.04 / / R 13.18 Fev22 13.18 / / R 11.65 30

116 CM-UDS-
19SCI2683

ZEUFACK FEZE
EDITH VIRGINIE F 10.98 Fev22 10.9810.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.43 R/Fev2110.4310.00 R/Fev22 10 / / R 11.00 R/Fev21 11 / / R 10.38 30

Legende
CHM211=> Chimie Organique Générale et Eléments de Spectroscopie / 6 Credits / Obligatoire CHM221=> Chimie Inorganique Générale / 6 Credits / Obligatoire
CHM231=> Eléments de Mathématiques pour les Sciences de la Matière II / 6 Credits / Obligatoire CHM241=> Eléments de Physique pour la Chimie / 6 Credits / Obligatoire
CHM251a=> Langue Anglaise II / 3 Credits / Obligatoire CHM271=> Optique Géométrique / 3 Credits / Obligatoire
CHM261=> Biologie Cellulaire / 3 Credits / Obligatoire CHM251f=> Langue Française II / 3 Credits / Obligatoire


